
Sdělení Komise podle čl. 4 odst. 1 písm. a) nařízení Rady (EHS) č. 2408/92

Uložení závazku veřejné služby na pravidelnou leteckou dopravu ve Velké Británii

(2006/C 240/04)

(Text s významem pro EHP)

1. Podle čl. 4 odst. 1 písm. a) nařízení Rady (EHS) č. 2408/92 ze dne 23. července 1992 o přístupu letec-
kých dopravců Společenství na letecké trasy uvnitř Společenství se Velká Británie rozhodla uložit
závazky veřejné služby na pravidelnou leteckou dopravu na trase Cardiff – RAF Valley, Anglesey.

2. Jedná se o tyto závazky veřejné služby:

— Minimální frekvence letů:

— denně dva zpáteční lety od pondělí do pátku. V sobotu a v neděli není provozování dopravy
vyžadováno.

— Kapacita:

— celková denní kapacita alespoň 36 sedadel pro cestující v každém směru.

— Tarify:

— cena za jednosměrnou letenku pro dospělé nesmí přesáhnout 50 GBP (včetně poplatku za
služby pro cestující a bezpečnostních poplatků, vyjma letištních poplatků).

Maximální tarif na této trase lze zvýšit jednou ročně s předchozím písemným souhlasem
National Assembly for Wales (Národní shromáždění Walesu) v souladu s indexem maloobchod-
ních cen Spojeného království (všechny položky) nebo indexem, který ho případně nahradí.

Bez předchozího písemného souhlasu National Assembly for Wales nelze provést žádné další
změny výše tarifů.

Nové maximální tarify musí být sděleny Úřadu pro civilní letectví a Evropské komisi, která je
může zveřejnit v Úředním věstníku Evropské unie.

5.10.2006 C 240/7Úřední věstník Evropské unieCS


